
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
червня 2023 року м. Кривий Ріг №5

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від
26 травня 2023 року № 179 « Про створення комісії виконкому районної у
місті ради з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти
України, затвердження складу комісії та Положення про неї»

У зв’язку кадровими змінами, з метою забезпечення ефективної роботи
комісії виконкому районної у місті ради щодо надання компенсації за
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти
України виконкому районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради
від 26 травня 2023 року № 179 «Про створення комісії виконкому районної у
місті ради з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спри-
чинених збройною агресією Російської Федерації проти України, затвердження
її складу та Положення про неї», а саме змінити прізвище голови комісії
Жильченко Надії Миколаївни з «Жильченко» на «Ставицька».

2. Координацію за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ
Згідно з оригіналомЗавідуюча загальним відділом Тетяна Бурік

ПРОЄКТ
ПППРОЄ
КТПроек

т


